PIECES DETACHEES

Motobineuse polyvalente

K$250

J
Yvon Béal - 29, av. de PAgricettere - 5.9 16
TL du Brézet - 63014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél: 0471919351 - Téldcopie : DA TIBOD 22T
S e 03-000531-050919
WES B 04 ST 806 - SAS ww capitel de B12 000 €







ol

CATALOGUE DE PIECES DETACHEES
MOTOCULTEUR ISEKI

MODELES KS250

A ek Yk B vy e A oy

Toutes les piéces composant votre motoculteur ISEKI, modéle K$S250, sont
référencées dans ce catalogue.

Chaque ensemble de pices est représenté sur une ou plusieurs planches, Ia
page opposée indiquant la désignation et les références de chaque piéce,

Pour obtenir un rendement maximum tout en limitant 1usure de votre moto-
culteur au minimum, ISEKI a mis au point des huiles spéciales : 1‘huile spéciale ISEK]
pour moteur en bidon de 2 litres et 1'huile spéeiale ISEKI transmission en bidon de 5
litres,

Il est impératif de n'uriliser oue des pidces d'origine ISEKI ; seules celles-ci
vous garantissent un bon fonctionnement de votre motoculteur,

IMPORTANT : La garantie ne pourra s'appliquer qu'd la réception des pieces défectuen-

§€s et reconnues comimne telles aprés examen en nos ateliers. Cette garantie n'est assurée
qu'en cas d'utilisation des pidces d'origine ISEKI,

Afin de nous permettre d’accélérer I'expédition de vos commandes et de vous
donner satisfaction sans qu'aucune confusion ne soit possible, nous vous prions d'indiguer,
dans toute commande de pitces détachées ou toute demande de renseignements :

1) Le type de votre machine

2) Le numéro complet de votre machine

3) Le nombre de pidces désirdes

4) La désignation exacte de la pidce

5) Le numéro de commande (référence de I'fllusiration)

6) Le numéro complet de la pidce

7) Le mode de transport désiré, par route on voie ferrée. Dans ce dernier cas,
indiquer la gare de destination.

L . .
En cas d'hésitation, nous envoyer la pitce i changer.

TR OE R & & & koW ok oK R ok ox % %






MOTEUR

Fig.
Fig.
Fig,
Fig.
Fig,
Fig.
Fig.
Fig.

1

Oy W [ v v B \V ]

oo -

CHASSIS

Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig,
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig,
Fig.
Fig.
Fig.

9
10
11
12
13
12
15
16
19
18
ig
20
21

22

25
26

TABLE DES MATIERES

Fox & &k B oF ok & N xR X N B oAk koA oW Nk ok kR

Page
CARTER MOTEUR ceveenrnsrrannenes R |
GROUPE CYLINDRE +.....c0vevivnnn. crresenaneresteatarraas 5
EMBIELLAGE vovvveennnnnnnn. Chstesesananisretsttaaeananan 7
VOLUTE D'AIR  «vererriaiiinnarnrsansnens Cetreneenaan eee 8
FILTRE A AIR ET SILENCIEUX .......... R B
CARBURATEUR +vvvrvcvnennnnnns cenrreeaan teaesseiearaaas . 15
VOLANT MAGNETIQUE ........... frereeneranas Cersaraeas 19
OUTILLAGE ...... teitrernarrraeaaan crerecens N 21
CHASSIS tvvvernerencnnnannns, Feeeeenean ceerranraras veees 25
CARTER DE BOITE DE VITESSES ........ Cieererrreraaateaas 21
BOITE DE VITESSES ... viiiiiiiinnnnnsnssn therareateonns 29
CHANGEMENT DE VITESSE ... iiiiiiiinrnnnnancsnnnecnnnss 31
MANCHERONS ..vvvievinnnnnn.. et treia ettt e 33
COMMANDES ..ot iiiiiiarciianrenss creraresees 38

CAPOT AVANT ET SYSTEME D'ALIMENTATION CARBURANT .. 37

SYSTEME D'ENTRAINEMENT ......ovuuun. theveeseaetnananas 41
ROUES .v.ivrrriiiiiiiineetinannnes Cereerreann e aaa 45
TUBE DE RALLONGE .. ...ivviunnnnn. teereraseetaannasiaan .47
EANCEUR +tviinininnrvnsnssossearnsnnnns Ceiseerrase s, 49
POULIE DE PRISE DE FORCE  viivinrrnnnnsanees Crereeaniaas .+ 81
ENTRAINEMENT FRAISES ROTATIVES ..... Gedreasantnraanian 83
CARTER DE TRANSMISSION DE LA FRATSE ROTATIVE ........ 55
EMBRAYAGE ....oviiviiii i, teetreraaaranaranaan 57
FRAISE ET TUBE DE RALLONGE .......... teeerrreaennaataaa 59
CARTER DE FRAISE ARRIERE ...... v reaana S eerrereannns 61
OUTILLAGE ... viiiiiiinnernnnann Ceeerreaaaa teeerrrrians 63






M OTE UR



No. 1
Fig. 1 CARTER MOTEUR




No.l

0] O : O
I\;éfcfe 31::;?;';1:8“ 2::;2223 e Désignation Qté | Normes Observations
1- 0-1] 8450-000-001 Carter complet !
1- 06-2| B6450-000-002 Dérni carter complet cBté volant i
: : magnétique
1- 1 6456-076-002 | 11109-078-002 De‘mi carter nu coté volant’ i
. magnétique
- 2 X60011-08203 899961 -620-300 _Roulement a billes 1 16203
1-.3 X74211-73507 99666-173-500 'Bague d'étanchéité 1 | TBL7357
1- 4 6454~100-002 | 11100-100-002 | Goujon 2 [ M6x106
1- 5 | X11185-60008 - Bouchon 1 | M6%8
i1- 8 8451-317-002 | 02000-317-002 | Joint 1
-7 §453-~202-002 10100-202-002 | Bouchon 1
1- 0-3[ 6450-000-003 Demi carter complet cOté 1
. réducieur
1- 8 6454-077-002 | 11100-077-002 | Demi carter nu odté - réducteuvr 1
1- 9 X60011-06203 99961-620-300 | Roulement 1 6203
1-10 | X74211-73507 99966-173-500 | Bague d'étanchéité 1 | TB17357
1-11 6454-100-002 11100-100-002 | Goujon 2 | M6x106
1-12 | X60011-08202 99961-620-200 | Roulement 1 | 8202
1-313 | X52020-60018 | 99905-061-801.| Goujon de centrage . _ . .| 4 [mMsxis_ ) -
1- 0-4| 6450-300-001 Couvercle de distribution complet;
1-14 6454-300-002 | 11110-300-002 ; Couvercle nu 1
1-15 6454-912-002 | 11110-912-002 | Plaque d'instructions 1
1-16 | X60011-06203 99961-620-300 | Roulement a billes 1 | 6208
1-17 | X74211-73507 | 99966-173-500 | Bague d'étanchéité 1 | TBi7357
1-18 X74210-81404 99966-814-401 | Bague d’étanchéité 1 §iVC8144
1-19 6459-313-002 | 12101-313-002 | Bouchon de remplissage i
1-20 £454-315-002 | 11100-315-002 | Joint 1
i-21 6459-314-002 | 1210i-314-002 | Bouchon de vidange 1
1-22 6454-316-002 | 11100-316-002 | Joint 1
1-23 8454-369-002 | 11100-369-002 | Axe du régulateur 1
1-24 6454-367-002 | 11100-367-002 | Levier de régulateur 1
1-25 5{11165-40006 Vis 2 | M4%6
1-286 K40124-00040 Rondelle Grower 2 | mMa
1-27 6454-366-002 11100-366-002 | Vis i




No.1

NC de { Nouveaux n° Anciens n° ) .

RES, des pitces des pidces Designation Qté | Normes Observations
1-28 6451-317-002 | 02000-317-002 | Joint i

1-28 | X11165-60040 Boulon 2 | M6x40
1-30 X11165-60035 Boulon 4 [ MBx35
1-31 | X40126-00060 Rondelle Grower 6 |Me
1-32 | X41175-00060 Rondglle plate s | M8
1-33 X11165-60025 Vis 4 | M6x25
1-34 | X40122-00060 Rondelle Grower 4 |ms
1-35 X41176~00060 Rondelle 4 | M6
1-36 6454-090-002 | 11100-000-002 | foint de carter 1

1-37 §456-940-002 | 11109-940-002 | SUPPOIt 1

1-38 | X20025-08018 Boulon 4 | mM8x16
1-39 X40124-00080 Rondelle Grower 4 M8
1-40 X41175-00080 Rondelle 4 | M8
4-49 |D646 500 2010 © Joint de corler régulabeur
1-42 Joinf Forique 1 |$9-6




NOTE D~ ENTRETIEN



2
Fig. 2 GROUPE CYLINDRE

No.




N9.2

NRC;-EQ | ?;i;:f:s n® g‘;:;eigi:: Délsignation Qté | Normes Obserlvatioris'
2- 1 6454-002-002 | 11100-002-002 | Cylindre 1
2- 2 6456-100-002 | 11109-100-002 | Goujon 2 |mM6x24
2- 3 6455-100-002 | 11107-100-002 | Goujon 2 [M6x32
2- 4 6454-017-002 | 11100-017-002 | Joint de cylindre 1
2-5 6454-015-002 11100-015—-002 Joint de culasse t

‘ 2- 6 6454-014-002 | 11100-014-002 | Culasse 1
2- 7 | X41175-00060 Réndelle 4 M6
2- 8 | X40124-00060 Rondelle Grower 4 im6
2-9 6454-024-002 | 11109-024-002 | Ecrou de culasse 4 |m6x33
2-10 6452-018-002 | 04000-018-002 | Bougie d'allumage i




No., 3
Fig. 3 EMBIELLAGE

16



No.3

NC de | ‘Nouveaux n1° | Anciens n® s , :

RS, des pitces des pidces DESlgn?.CIOF Qte | Normes Observations
3- 0-1| 6454-~046-008 11'190-046—003 Embiellage complet 1

3- 1 8450-000-005 Embiellage 1

3- 2 6454-038-002 | 11100-038-602 | Bague de bielle 1

3- 3 6454-031-008 | 11100-031-008 Pistén 1

t

3- 5 6454-040-002 | 11100-040-002 | Segment @ 45 x2,5x2,5 2

3- 6 6454-037-002 | 11100-037-002 | Axe de piston 1

3- 7 6454-039-002 | 11100-039%-002 | Jonc d'arrét 2

3-8 6456-071-002 | 11109-071-002 | Roridelle d'épaisseur 0,05 |

3- 8-11 B8456-071-002 | 11109-071-002 | Rondelle d'épaisseus 0,10

8- 8-2 6456-071-002 | 11109-071-002 | Rondelle d’épaisseur 0,15
- 8-3 6456-071-002 11109-071-002 | Rondelle d*épaisseur 0,20

3- 8-4| 6456-071-002 | 11109-071-002 | Rondelle d'épaisseur 0,30

3- 9 6459-068-002 | 12101-088-002 | Clavette demi-lune 2 [4xi6

3-10 6453-068-002 i0100-008-002 | Clavette demi~lune 1 ] 3x13%45
Frir | XalTs-00i00 7 __ | Rondelle SN R U I ¥ 77 S S
3~-12 6454-066-002 '| 11100-066-002 | Ecron 1

3-13 6454 -306-002 t1100-306-002 | Pignon de distribution 1

3-14 6450~300-002 Masselotte du régulateur 1

3-15 6454-368-002 | 11100-368-002 | Ar€toir 1

3-18 8450-300-003 Ecrou 1

3-17 6450-300-004 Poussoir du levier de régulateur |

3-18 6450-300-005 Arbre a came complet .

3-19 6450-300-006 Entretoise 1

3-20 6456-944-002 | 11109-924-002 | Rondelle 1

3-21 X40126~00060 Rondelle Grower 1 | M6

3-22 X20025-06014 Boulon 1 | MBx14




No. 4
Fig. 4 VOLUTE D’AIR




No.4

N® de | Nouveaux n® Anciens n® ) ) .
REf, | des pidces des pitces Désignation Qte| Normes | Observations
4- 1 6457-112-008 11110-112-008 Volute 1
4- 9 350-902-002~-0 Plaque de marque i
4- 3 6457-016-002 .11110-016-‘002 Couvre culasse 1
4- 4 X11165-600%0 Vis 6 |MExig
4~ 5 | X40124-00080 Rondelle Grower § | M6
4- 6 | X41175-00060 Rondelle Grower 6 | M6
a4- 7 8461~170-008 12103-170~008 | Bouton d'arrét 1
4- 8 | X11185-40006 Vis 2 | M4x6
4~ 9 | X40124-00040 Rondelle 2 | ma

10



| No. 5
Fig. 5 FILTRE A AIR ET SILENCIEUX




No.5

N de| Nouveaux n® Anciens n° .. . .

REE, | des pidces 1 des pidces Désignation Cte.| Normes| Observations
5- 0-1| 6456-705-009 11108-705-009 | Silencieux complet 1
5- 1 8458-700-001 Corps de silencieux 1
5- 2 6456-722-002 11168-722-002 | Grille i
5- 3 6456-723-002 11108-723-002 | Joint 1
5- 4 6450-700-002 Sortie d'échappement L

5- 5 6456-728-002 | 11109-728-002 | Goujon d'assemblage 1

5- 8 6454 -739-002 11100-739-002 | Joint 2
5- 7 | X41175-00060 Rondelle 2 | m6
5- 8 X30025-00060 Ecroun 1 | M8
5- 9 | X32015-00080 Ecrou 1 | M8
5-10 | X50015-120012 Goupille fendue 1 | 1.26x12
5-11 5456-738-002 11109-738-002 | Protecteur de silencieux i

5-12 6453-737-002 10100-737-002 | Joint 1

5-13 | X40124-00060 WSES Rondelle 2 | M6
5-14 | X30025-00060 NH6 Ecrou 2 | ms
5- 0-2| 6457-410-008 11110-410-008 | Filtre 3 air complet 1

5-15 B457-410-008 11110-419-008 | Corps de filtre 1

5-16 6457-425-002 | 11110-425-002 |Support de cartouche 1

5-17 6457-446-002 11110-446-002 | Cartouche 1

5-18 6457-424-002 11110-424-pp2 | Couvercle 1

5~19 | N41175-00060 Rondelle 1 | M$
5-20 | N40124-00060 Rondelle Grower 1 | M8
5-21 | N37015-00060 Ecrou papilion 1 | ms
5-22 350-902-004-0 Plaquette d'instructions 1
5-22-1| 350-854-003-0 " " en Frangais 1
5-22-2| 350-952-003-0 " B en Anglais 1

5-25 | N11165-40008 Vis 2 | maxe
5-24 X40124-00040 Rondelie Grower 2 | M4
5-25 6454-377-002 11200-377-002 | Levier de régnlateur 1

5-26 6454-372-002 11100-372-002 | Levier de commande 1

5-27 X30025-00060 NHE Ecrou 1 M6
5-28 K40124-00060 WSR6 Rendelle Grower 1 | M6

12



N® de| Nouveaux n° Anciens n© Désignati .
. . NATIoN 3
Réf, des pieces des piéces & Qte.} Normes Observations
5-20 | X11165-40006 | JP408 Vis 1 | Mmaxs
5-30 | X41175-00040 | WPA4 Rondelle t | na
5-31 6454-373-002 | 11100-373-002 | Tringle i
5-32 6454-376-002 t1100-376-002 | . Ressort i
Id
5-33 6456-830-009 | 11109-830-008 | Commende de regulateur 1
5-34 X11165-46610 JP410 Visg 1 M2 X 10
5-35 X11i65-60016 JP616 Vis 2 | M8x10
5-36 X40124-00060 WSB6 Rondelle Grower 2 | ms
5-37 8454-374-002 | 11100-374-002 | Ressort 1

13



NOTE D'ENTRET!EN

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................



15

No. 6
Fig. 6 CARBURATEUR




No.6

Nouveaux n°
des pieces

Anciens n®
des piéces

Désignation

Qté.

Normes

OCbservations

6-24

8-25

6-28

6-27

6-28

6-29

6464-455-008
6460-400-001
6460~400-002
6460-400~003
6460-200-004
6460~400-005
6460-400-006
8460-400-007
6460-400-008
6460-400-009
6466-400-010
6460-400-011
6460-400-012
8460-400-013
6460-400-014

8460-400-015

15160 302 05X X |

6460-400~017
6160-400-018
8480~400-015
6480-400-020
84606-400-021
8480-100-022
64680~400-023
§460-400-024
6460-40G-625
8480-100-026
68460-400-627
8460-400-028
8460-400-029
6460-40G0-030

6454-402~002

22103-455-008

1602-26G9-230¢

1001-055-2003

0901-041-6000

6301-008-6000

1i53-015~20060

1034-035-2000

1280-023-2000

5014-001-2603

1296G-005-2800

1069-002-2100

1072-003-2000

0301-028-5000°

1026-~012-2000
0303-0085-1100

6208-008-1100

1060-002-2100

0301-019-5000

1078-003-2201 _

1154-¢30-2001

1350-066-2001

1051-010-2000

1068-008-2001

0301-072~40G00

1198-005-2000

1280-027-2000

0501-903-8600

1634-018-2000

1052-005-2200

1055-001-2000

0561-001-6006

11100-402-002

Carburateur complet
Corps de carburateur
Gicleur

Anneau joint

Anneau joint

Vis

Vis

Ressart

Vis de réglage de ralenti
Ressort

Vis raccord avec Fillre
Raccord banjo

Rondelle joint

Levier d'accélérateur
Rondelle Grower
Ecrou

_Siége avec pointeau
Rondelle

Gicleur

Emulseur

Cuve

Joint

Ecrou de fermeture
Rondelle

Bouchon de vidange
Ressort |
Anneau joint

Vis

Flotteur

Axe de flotteur
Anneau joing

Joint

16



No.6

N;ge' 1:1];::;::3 n° 2;:;22:: Désignation Qté,| Normes | Observations
6-32 6454-404-002 | 1i100-404-002 | Bride 1

6-33 | X41175-00060 Rondelle 2 | M6

6-3¢ | X40124-00060 Rondelle & ressort 2 M6

6-35 | X30025-00060 Ecroun 2 | Ms

17



NOTE D'ENTRETIEN



19

No. 7
Fig. 7 VOLANT MAGNETIQUE




No.7

N® de
Réf.

Nouveaux n°
des pidces

Anciens n°

des piéces

Désignation

7-20

7-21

7-22

6460~100-001
6460-100-002
6460-100-003
6460-100-004
Vv11165-40620
207.70103-08
6460~100-008
6480-100-007
6460-100-008
Y11165-40010
V40115-00040
V41175-00040
6460~1060-009
6460-106-010

Vi1165-30010

V40115-00030

V41173-00030
X11i185-40012
X41175-06040
6452-251-002
6453-198-002
6456-188-002
X1i165-60012

X41175-00060

44000-251-002

10100-i89-002

11i05-198-002

Rotor

Support d'induit
Bague d'étanchéité
Bobine d'allumage
Vis

Condensateur

Vis

Rupteur

Meéche

Vis

Rondelle Grower
Rondelle Grower

Came

Couvercle de protection.

Vis

' Rondelle Grower |

Rondelle -

Vis

Rondelle

Capuchon de bougie
Passe~fil

Collier

Vis

Rondelle

Qté.| Normes Observations
i

1

i

1

4 M4 x20
1

1 M4x8
1

1

1 | mdax 10
1 | M4

1 M4

1

1

2 [ M3x10
2 M3

2 1 M4x12
2 M4

i

H

1

1 MG = 12
1 | wms

20



21

No. 8
Fig. 8 OUTILLAGE




No.8

NO de! WNouveaux n° Anciei\ls no Désignatioﬁ Oté.| Normes | Observations
Réf, des pieces des piéces

8- 0-1] 6480-800-001 Jeu complet d'outils i

8- 1 £462-334-002 | 20000-834-002 | Clé 2 tube 1

g- 2 6462-951-602 20000-951-002 | Broche 1 | 8xi2¢

8- 3 6462-857-002 | 20000-857-002 | Jauge d'épaisseur 1

22



NOTE D~ ENTRETIEN



CHASSIS



25

No. 9
Fig. 9 CHASSIS



No.9

N° de | Nouveaux n° .. p
REf, des piécas D es1gnation Qte.| Normes Observations
9- 1 350-101-100-0] Longeron gauche 1
g~ 2 350-101-200-0| Longeron droit 1
8- 3 350-101-00t-0| Entretoise 2
9- 4 350-101-002-0| Entretoise 2
9- 35 X20126-08056 Boulon 2 | M8x586
8- 8 |X40126-00080 Rondelle Grower 2 |M8
g~ 7 |X30026-00080 Ecrou 2 | M8
g- 8 1X20126-10056 Boulon 3 [MIOX56
5~ 9 | X40126-00100 Rondelle Grower 4 |M10
9-10 X30026-00100 Ecron . 4 MI1O
g-11 |X20126-10022 Boulon 1 [MLOx22
9-12 350-106-100-0] Support de masse et béquille 1
§-13 350-106-001-¢| AXe 1
9-14 X41326-00080 Rondelie 1 M8
9-15 [ X50015-30020 Goupille fendue 1 [3%x20
9-16 350-106-002-0| Ressort 1
9-17 X20126-08020 Boulon 4 |M8x%20
6-18 X46128-00080 Rondelle Grower 4 | M8
9-19 X41326-60080 Rondelie 8 |ms
9-20 | X30026-00080 Ecrou 4 |M8
g-21 3506-610-001-¢| Garde-boue !
9-22 | X26026-08010 Bonlon 4 |MBx10
9-23 %40126-00060 Rondelie Grower 4 M8
8-24 |X30026-00060 Ecrou 4 | M6
9-25 329-931-001-0| Contre-poids 1
9-26 X20126-10065 Boulon 1 [MLGx8E5 &
9-27 X40126-00100 Rondelle Grower 1 | MLO ¥

26



No. 10
Fig. 1O CARTER DE BOITE DE VITESSES

27



No.10

Nouveaux n°

N de Désignation Qté.| Normes | Observations
REf, | des pidces

10- t 350-216-100-0| Carter gauche complet i No. 1~8000

10- la 350-216-10¢-1| Carter gauche complet 1 No. 8001 ~

19- 2 350-216-200-6| Carter droit complet i No. 1~6000

10~ 2a 350-216-200-1; Carter droit complet i No.6001~

10- 3 350-216-001-9 Joini de carter i

i0- 2 X20020-06012 Boulon 14 |MBx12

10- 5 {X26020-06020 Boulon 1 IMEx%20

10- 6 X40120-00060 Rondelle Grower 15 M6

18- 7 X30020-00060 Ecrou 5 M8

18- 8 |X20120-10025 | Boulon 1 |M1ox2s

10- 9 |X401206-00100 Rondelle Grower L (ML

16-10  [X30020-00100 Ecrou 1 ImMte

10-11 343-216~002-0| Bouchon t

16-12 343-216-403-0] Joint 1

10-13 344-216-g02-0] Bouchon de vidange 1

10-14 343-216-004-0| Joint 1

10-15 350-930-100-0( Support d'attache 1

10-18 %20126-10022 Boulon 1 [M10x22

10-17  |x40128-00100 Rondelle Grower 1 |M10

i0-18 X30026-00100 Ecrou 1 |Mie

10-19 301-100-901-0{ Goupille d’attache 1

10-20 350-930-0601-0| Epingle 1

19-31 ¥32-02-03-001 | Atrtache arriére 1

10-22 X20126-10045 Boulon 2 “Sa:lf;%

10-23 X30226-00100 Ecrou 4 |M10

10-24  |X20126-10040 | Boulon 2 [Hiore

28



No. 11
Fig. 11 BOITE DE VITESSES

20



a
I;Z:e ff:su;?:s:sn Désignation Qt€.| Normes Observations
11- 1 350-217-001-0| Arbre principal i
11- 2 | X60011-08002 | Roulement 2 billes 2 leo002
11- 3 |X74011-53207 | Bague d'étanchéité 2 [sCi5327
11- 4 350-217-002-0| Pignon ‘ i
11- 5 350-217-003-0| Clavette 1
11- 6 X70510-00320 Circlips 2 |32
ti- 7 350-220-001-0] Arbre H
11- 8 350-220-100-0] Pignon 1
11- 9 345-220-103-0| Bague 2
11-19 343-220-002-0| Rondelle 2
11-11 343-220-003-0| Joint 2
11-12 | x40120-00100 [ Rondelle Grower 2 {M10
11-13 X30520-00100 Ecrou 2 |MIOP1.25
11-14 350-221-100-0] Pignon réducteur 1
11-15 350-221-001-9| Cage 2 aiguilles 9
11-16 3423-220-002-0] Rendelle i No. 1 ~8600
11-17 343-220-002-0] Rondelle 2 No. 6001~
11-18 350-221-002-0| Chaine de transmission i
11-19 350-221-003-0| Bague i No., 6001~
11-20 350-225-100-0| Arbre de roue N
11-21 |x60011-060068 | Roulement 2 bille 2 |so06
1‘1-22 N70510-00550 Circlips 2 Is5
11-23  |x74413-05512 | Bague d'étanchité 2 |TC305512
11-24  |X74213-05505 | Bague d'étanchéité 2 {VC30555
11-25 35[};-'226-001_0 Axe de pignon de marche arriére 1
11-26 $50-226-002-0 Pignon de marche arriere 1
11-27 350-226-003-0 | Bague 1
11-28 343-220-002-0 | Rondelle 1
11-29 343-220-003-0 | Joint 5
11-30 [X40120-00100 Rondelle Grower 2 |MI10
11-31  |X30510-00100 Ecrou 2 |M10PL,25

30



a1

No. 12
Fig. 12 CHANGEMENT DE VITESSE




No.12

N9 de | Nouveaux n°

. A Désignation Qté,| Normes Observations
Réf, des pieces
12- 1 a50-220-001-0| Axe de fourchette 1
12- 2 350-22¢-002~-0| Fourchette 1
12- 3 301-229-004-0| Ressort | i
12- 4 X68020-00010 Bille acier 1 |5/16"$
12- 5 {xs0015-20025 | Goupille fendue 1 |2¥x 35
i2- 8 343-229-004-0{ Joint 2
12- 7 X40t20-00100 Rondelle Grower 2 | mM10
12- 8 [X30510-00100 Ecrou 2 |MLlOPL.25
12~ g 350-229-100-0| Levier de comimande 1
12-10 X72010-04012 Anneau de joint 1 |Pt2

32



No. 13
Fig. 13 MANCHERONS




No.13

NO de

Nouveaux n®

REf, des pieces Désignation Qté.| Normes| Observations
13- 1 350-391-100-9| Mancherons complets 1
13- 2 350-901-001-0| Plaque de marque 1
13- 2;1 350-953-001-0| Plaque de marque en Francais 1
13- 2-2 | 350-951-001-0} Plaque de marque en Anglais 1
13- 3 |X29120-20008 Rivet 2 [26xs
13- 4 350-301-001-0 | Support de mancheron 1
13- 5 |X20126-08054 Boulon 2 |MBx 54
13- 6 |X40126-00008 Rondelle Grower 3 |ms
i3- 7 |X30526-00008 Ecrou 3 |ms8
13- 8 X20126-08080 Boulon 1 |M8%80
13- 9 350-301-200-0] Blaque de fixation 1
13-16 350-301-300-0 Vis de blocage 1
13-11 350-301-602-0 Cale 1
13-12 350-311-106-0| Bras complet 1
13-13 350-311-001-0| Poignée 2
13-14 |x41326-00120 | Rondelle 1 | M1z
13-15 | X40126-00120 Rondelle Grower 1 |mM12
13-16 |X32016-00120 | Ecrou crénelé 1 Imi2
13-17 | x50015-30030 | Goupille fendue 1 3% 30
13-18 350-311-002-0| Axe 1
13-19 350-311-003-0 Réssort t
13-2¢ 407-117-003-1} Bouton L
13-21 350-311-0604-0} Couvercle de brancart 2 [M5x10
13-22 324-957-012-0| Plaque de margue 1
13-23 331-954-006-0| Plague de marque i
13-24 |X11118-60010 Vis 2 {MB¥10
13-25 | X41326-00080 Rondelle 2 M6
13-28  [X40126-00060 Rondelle Grower 2 (M6

34



No. 14
Fig. 14 COMMANDES

35



No.14

N de | Nouveaux n° .. ) ,

Réf. des piéces. Designation Qté,| Normes | Observations
14- 0-1 | 350-400-051-0| Poignée d'embrayage compidte i
14- 1 350-401-001-0| Poignée d'embrayage complete 1
14- 2 | x37016-00066 | Ecrou papillon 1 |ms
i4- 3 349-401-001-0| Chble avec gaine 1
i4- 4 315-621-914-0| Attache 1

14- 5 325-401-009-0]| Ressort 1
14- 6 350-401-002-0| Suppert 1

14- 7 350-401-003-0| Entretoise i

14- 0-2 | 350-400-052-0| Manette des gaz compléte !
i4- 8 350-400-901-0| Manette des gaz i

14- 9 X37016-00060 Ecrou papillon 1 (M8
14-16 350-402-001-0{ C2ble avec gaine 1

14-11 315-621-024-0 Attache t
14-12 350-403-001-0| Levier de changement de vitesse 1
14-13 X20026-06022 Boulon I [m6x22
14-14 |X36026-00060 Ecrou 1 |M6
14-15 |X40126-00060 | Rondelle Grower 1 |ms
14-18 X41326-06120 Rondelle 1 |Mi2

36



No. 15
Fig. 15 CAPOT AVANT ET SYSTEME D'ALIMENTATION

CARBURANT

37



Neo.15
N®de | Nouveaux n® Désignation Qtd,| Normes Ob i
REf. | des picces ’ servations
15- 1 350-801-001-0| Capot avant 1
16- 2 X11118-68010 Vis 3 |M6x10
15- 3 X40128-00060 Rondelle Grower 3 |M6
15- 4 350-601-100-0| Support du capot 1
15- § | X1t116-60012 Vis 2 |Msx12
15- 8 | X41326-000560 Rondelle 2 M8
15- 7 X40126-00060 Rondelle Growar 2 ' |Mms
15- 8 350-801-002-0( Joint caoutchouc 1
15+ 9 350-601-003-0| Capuchon 1
15-10 350-601-004-06{ Rondelle d'épaisseur L
15-11 350-601-200-0| Support 1
15-12 350-806-100-0| Réservoir de carburant complet 1
15-13  [X20026-06016 Boulon 2 |MBx16
15-14 X41326-00080 Rondeile 2 |m8
15-15 [ X40126-00060 Rondelle Grower 2 |Mms
15-18 350-606-200-0 Support de réservoir 1
15-17 X40126-00860 Rondelle Grower 1 |me
i5-18 [ X30026-00060 Ecrou 1 |M86
15-19 X41326-00060 Rondelle 1 |M6
15-20 350-606-002-0 Bouch_on du réservoir 1
15-21 350-606-003-0| Filtre carburant 1
15-22 350-606-005-0 Elément filtrant 1
15-23 350-806-006-0 | Couvercle 1
15-24 X'73506-09160 Conduit de carburant 1 {Bx9 X180
15-25  |X73506-05250 Ceonduit de carburant 1 [6x9x250
15-28 317-666-610-0| Circlips 4
15~ 0-1 | 350-600-051-0| Filtre carburant complet 1
15-27 350-606-007~0| Carter de filtre 1
15-28 350-606-008-0| Robinet 1
15-29 350-606-009-0| Boisseau 1
15-30 350-606-010-0| Cuve 1
15-31 350-606-011-0| Joint 1

38



N° de | Nouveaux n° Désignation Qté.| Normes Ob i
Réf. | des pigces . servations

15-32 350-606-912-0 | Ressort 1

15-33 359-606-013-¢ | Filtre 1

15-34 350-608-014-0 | Vis 1

15-35 350-806-015-0 | Ecrou 1

15~36 350-606-016-0 | Joint 1

15-37 350-606-017-0 | Anneau joint 1

39



NOTE D'ENTRETIEN _

.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................



41

No. 16
Fig. 16 SYSTEME D’ENTRAINEMENT




No.16

o
NRZEE f:;su :;2:3“ Désignation Qte.| Normes Observations
16- 1 350-611-200-0| Carter de courroie complet 1
16- 2 350-502-001-0| Plaguette d'instruction 1
16- 2-1 | 350-854-00L-0| Plaquette d'instfuction moteur en !
. Frangais
16~ 2-2 350-952-001-0| Plaguette d'instruction moteur en 1
Anglais
16- 3 350-902-003-0| Plaquette d'instruction 1
16- 3-1] 350-854-002-0| Plaquette d'instruction en Francais i -
16- 3-2 | 350-952-002-0| Plaquette d'instruction en Anglais L
16- 4 350-611-100-0| Support du carter de courroie 1
16- 5 |X41326-00080 | Rondelle ' 1 |m8
16- 6 | X40126-00080 Rondelle Grower 1 M8
16- 7 | X37016-00080 Ecrou papillon 1 | M8
16- 8 329-611-001-0 Joint-caoutchouc 1
16~ 9 350-011-001-0| Arr€t de courroje piece A 1
16-19 350-611-002-0] Arrét de courroie piece B 1
16-11 | x20026-08012 Boulon 4 |M86~12
16-12 | x30026-00060 | Ecrou | 4 M6
16-13 X40126-00060 Rondelle Grower 4 M6
16-14 | X41326-00060 Rondelle 4 | M8
18-15 350-201-100-¢| Poulie 1
16-16 305-701-006-0| Rondelle !
16-17 32g-201-p03~0] Claveite 1
16-18 X20026-06016 Boulon 1 [M6~18
16-19 X40126-00060 Rondelle Grower 1 | M6
16-20 | X81200-0042¢ | Courroie d'entratnement 1 [SB4zZ
16-21 350-201-200-0| Poulie moteur L
1§-22 350-202-001-0; Poulie de tension 1
16-23 | X70510-00300 | Circlips 1 |30
16-24 | X60015-06200 | Roulement 2 billes t |62002RS
16-25 350-202-100-6; Levier de tension 1
16-26 [X70410-00169 Cizclips 1|10
16-27 350-202-002-¢| Epntretoise i

42



No.16

I;Z ; ¢ ‘I::su;:::;; n? Désignation Qté.| Normes Observations
16-28 1X20126-10085 Boulon 1 |Mlox8s

16-29 |X41116-06100 Rondelle 3 1Mo

16-30 [ X40126-00109 Rondelle Grower 1 [Mto

18-31  |X30026-00109 Ecrou I IM1L0

16-32 350-202-003-0] Ressoit i

16-33 329-917-902-0| Clavette i

43



NOTE D'ENTRETIEN

.............................................................................................................................................



No. 18
Fig. 18 TUBE DE RALLONGE




NC de | Nouveaux n®

. N Désignation Qté,i Normes | Observations
Réf, | des pikces 8 . m

18- 1 329-241-400-0| Tube de rallonge standard 2

18~ 2 329-241-300-0§ Tube de rallonge court 2 v
18- 3 320-241-500-0| Tube de rallonge long 2 &
18- 0-1| 329-200-90i-0| Paire de roues 3 poinies complete t ¥
18- 4 329-241-160-6| Roue a pointes gauche compléte i #
18- 5 329-241-200-p| Roue a pointes droite compléte 1 %
18- & 329-241-001-0| Bague 2 T
18- 7 343-241-002-0| Goupille 2 =
18- 8 350-241-001-0| Epingle 2 v
18- 9 331-253-160-0| Tube de rallonge N.V. standard 2 lad
16-10 331-253-200-0 Tube de rallonge N.V. moyen 2 w
18-11 331-253-300-0| Tube de rallonge N,V, long 2 bl
18-12  1X20126-12050 Boulon 2 | M12x50 I
18-13  [X40126-00120 | Rondelle Grower 2 |M12 w

48



No. 19
Fig. 19 LANCEUR

49



No.19

N® de | Nouveaux n° _ _ B

REf. des pitces Désignation Qte.| Normes Observations
t9- 0-1 | 350-100-051-0} Lanceur complet 1

19- 1 350-121-001-0| Caiter de lanceur 1

19- 2 345-121-009-0| Chble 1 [5%x125
19- 3 345-121-010-0| Poignée 1

19- 4 345-121-011-0] Butée 1

19- 5 345-121-005-0| Ressort de lanceur 1

i16- 6 345-121-0p03-0| Poulie de lanceur i

19- 7 345-12t-015-0 Cuvette 1

19- 8 345-121-007~0| Ressost 1

18- 9 345-~121-014-0| Ressort 1

19-10 345-121-006-0 | Support de cliquet 1

19-11 350-121-002-0| Cliquet 2

1912 345-121-008-¢ | Rondelle 2

19-13  |X71020-00080 Circlips it |E8
19-14 350-121-803-0| Poulie de lancement 1

19-15 |X40118-000086 Rondelle Grower 3 |6
19-16 |X11116-60012 Vis 3 |M6~12
19-17 K40115-00006 Rondelle Grower 3 |m8
19-18 | X11115-60018 Vis 3 |M6EXI0

50



51

No. 20 -
Fig. 20 POULIE DE PRISE DE FORCE




No.20

O
NRéfc{e ?;:;ie:;:sno Désignation Oté.] Normes | Observations
20~ 1 350-317-001-0| Poulie plate 1
2p- 2 305-701-006-0| Rondelle 1
20- 3 329-201-003-0] Clavette 1
20- 4 X20026-06016 Boulon 1 'M6x16
20- 5 X40126-00060 Rondelle Grower 1 iM8

52



No. 21
Fig. 21 ENTRAINEMENT FRAISES ROTATIVES




No.21

NROé ? © dN:::;::s n° Désignation Qté.| Normes | Observations
21~ 1 350-701-100-0| Carter de protection 1 %
21- 2 350-701-001-0f Support 1 *®
21- 3 |X41316-00080 | Rondelle 1 {m8 %
21~ 4 X40126-00080 Rondelle Grower 1 |m8 T
21- 5 |x27016-08012 | Vis papillon 1 [m8x12 o
21~ 8 |X41316-00080 Rondelle 1 (M8 &
21- 7 X40126-00080 Rondelle Grower 1 |M8 24
21- 8 323-721-007-0| Ecrou papillon 1 M8 w
21- 9 349-701-300-0{ Levier de tension 1 w
21-10  |x50015-30025 | Goupille fendue 1 {3825 %
21-11 329-202-001-1| Poulie de tension 1 %
21-12  |X60014-06201 Roulement & billes 2 |6201RS %
21-13 X70510-00320 Cixclips 1 {32 r
21-14 X70410-00120 Circlips 1 (12 s
21-15 329-202-003-0) Entretoise - 1 g
21-16 325-401-009-0{ Ressort ! ¥

" 21-17 | 349-701-001-0) Boulon de tension R PR B
21-18 X41316-90080 Rondelle 1 M8 i
21-19  |x40126-00080 Rondelle Growet L [m8 *
21-20 | 323-721-007-0| Ecrou papillon 1 18 ®
21-21 350-701-002-0| Poulie a gorge ¢ 84 -106 1 %
21-22 349-761-003-0 | Poulie 4 gorge ¢ 170 -190 1 #
21-23 329-201-003-0| Clavette i ¥
21-24 329-617-002-0| Clavette 1 w
21-25 337-701-004-0/! Rondelle 2 *
21-26 |X20026-06020 Boulon 2 |M6x20 Ve
21-27 X46126-000660 Rondelle Grower 2 |Ms 7
21-28 X81200-00400 Courroie trapézoidale 1 |B-40 ¥

>4



No. 22 |
Fig. 22 CARTER DE TRANSMISSION DE LA

FRAISE ROTATIVE

33



No.22

N® de | Nouveaux n°. Dési ) é .
REf. | des pidces ghation Qte. | Normes Observations
22- 1 349-706-100-p| Carter gauche complet 1 &
22- 2 349-706-200-0| Carter droit complet 1 *
22- 3 349-706-001-0 Joint de carter 1 #
22- 4 - 337-706-002-0| Teadeur de chaine i v
22- 8§ X20026-06012 Boulon 15§ |M6x12 e
22- § | X40126-00060 Rondelie Grower 18 M6 ¥
22- 17 X30026-00060 Ecrou 16 |M8& e
22- 8 X20126-68016 Boulon 4 IM8%18 ¥
22- ¢ [xX40126-00088 Rondelle Grower 4 [M8 ¥
22-10 X30026-00080 Ecrou 4 | M8 g
22-1i 340-706-604-0 Joint 2 *
22-12  [X20026-08012 Bouchoen 2 [MBx12 T
22-13  |X70510-00400 | Girclips 1 140 ¥
22-i4 [XT0510-00470 Circlips 1|47 2
22-15 X705106-00550 Circlips 2 |55 ¥
2218 340-216-004-0 Bouchon de remplissage 1 %
22-17 337-708-001-0 | Arbre 1 s
22-18 | X74112-04767 Bague d’étanchéité 1 sé20477 %
22-18  |X60011-06204 | Roulement 3 billes 1 |6204 %
22-20 345-708-001-0 Pignon de chaine 1 %
22-21 337-708-003-04% Crabot 1 %
22-22 337-708-004-0| Bague i %
22-23 337-7T08-005-0 Entretoise i bd
22-24 |x60011-06203 | Roulement 3 billes ! 6203 %
22-25 337-708-006-0| Chaine de transmission 1 Yr
22-26 337-708-007-0| Couvercle 1 <
22-27 349-708-100-0| Arbre avec pignon 1 o
22-28 | X60011-06006 Roulement a billes 2 | 8008 7
22-2¢  [X74213-05504 | Bague d'étanchéité 2 |vesosse | #
22-30 | X74413-05512 | Bague d'étanchéité 2 | Tcsossi2 | #

36



57

No. 23
Fig. 23 EMBRAYAGE




No.23

h;(;fd-e ?:;l;ie:;:s n® Désignation Qté.| Normes | Observations
23- 1 337-706-300-0| Chape 1 s
23~ 2 | X20126-10036 Boulen 1 |M10 %38 *
23- 3 X40126-00100 Rondelle Grower 1 |M10 T
23- 4 X300268-00100 Ecrou 1 [Mi0 s
23- 5 337-706-400-1| Levier 1 T
23- 6 | X72010-03009 Anneau joint 1 |ps &
23~ 7 340-229-002-0| PoOussoir 2 W
23- 8 337-706-500-1| Levier d'embrayage compiet 1 7
23- 9 X20126-06010 Vis 2 |M6x1¢ ¥
23-10 X40126-00080 Rondelle Grower 2 | M6 ¥
23-11 337-706-003-0| Support de levier 1 2
23-12  {X58010-40025 Goupille 1 [4% <25 &
23-13 338-401-005-0| Boule de levier 1 s
23-14 337-706-600-1| Couvercle de protection 1 Tr
23-15 340-859-001-¢ Plaquette d'instruction 1 %
23-16 |x29120-20004 Rivet 2 {2x4 #
23-17 | X20026-06014 Boulon 2 | M6x14 %
23-18 X40126-00060 Rondelie Grower 2 jM6 #

58



59

No. 24
Fig. 24 FRAISE ET TUBE DE RALLONGE




No.24

N° de NOUV(.E.?.LIX n® Dé&signation Qté.| Normes Observations

RET, des piéces
24- 1 329-241-300-0 | Tube de rallonge 2 ¥
24- 2 310-241-003-0 | Goupille 2 "
24- 3 305-241-001-0 | Epingle 2 o
24- 4 349-716-100-0 | Moyeu de fraise 2 w
24- 5 305-202-006-0 | Goupille de moyeu 2 %
24- 6 305-241-001-0 | Epingle 2 v
24- 7 349-716-001-0| Couteau gauche 4 w
24- 8 349-716-002-0| Couteau droit 4 w
24- 9 {X20136-08025 Boulon 8 |MBXZ5(8T);
24-10 X40126-00080 Rondelle Grower 8 (M8 w
24-11 | X36026-00080 Ecrou 8 [m8 *

60



No. 25
Fig. 25 CARTER DE FRAISE ARRIERE

61



No.25

(8]

N;é ie gjsu:;;‘:s n Désignation Qté. | Normes | Observations
25- 1 349-721~10p-0 | Carter transmission i &
25- 2 |X20126-10090 Boulon 2 [M10x90 e
25- 3 X20126-10095 Boulon 1 |M1Gx85 2
25~ 4 X41316-00100 Rondelle 6 |M1O %
25- 5 X40126-00100 Rondelle 3 [Mlo e
25~ 8 X30026-00100 Ecrou 3 |M1o0 e
25- 7 |X20126-10025 Boulon 4 |M10x 25 #
25- 8 |X40126-00100 Rondelle 4 |(Mie %
25- 9 [X20128-10071 Boulon i 213400)(71 -
25-10 X30228-00100 Ecrou 1 |M10 T
2511 337-721-002-0 | Rondelle i &
25-12 349-721-001-0| AXxe 1 7
25-13 350-311-003-0 | Ressort 1 ¥
25-14 407-117-003-1 | Boule de levier 1
25-13 301-160-901-0 | Goupille d'attache L a
25-16 349-721-300~0 | Support 1 £
25-17 349-721-002-0 | Crochet 1 o
25-18 X41318-00080 Rondelle 1 M8 A
25-18 X40126-00080 Rondelle Grower ‘ 1 |M8 7
25-20 323-721-007-0 | Ecrou papilion 1 e
25-21 349-722-100~-0 | Attache de fraise rotative 1 o
25-22 N20126-12045 Boulon 2 |M12x45 &
25-23  |X30226-00120 Ecrou 2 |mi2 &
25-24 349-723-100-0 | Carter de protection 1 r
25-25 326-953-007~-0 | Plaque de marque 2 e
25-26 349-956-061-0 | Plaque de marque 1 ~
55-27 349-723-200-0 | Plaque de protection ! 1z
25-28 349-723-001-0 | AXxe 2 "
25-29 305-241-001-0| Epingle 2 -
25-30 349-726-001-0] Barre de profondeur 1 %

62



63

No. 26
Fig. 26 OUTILLAGE




No.25

= .

Nol de | Nouveaux n Désignation Qté. | Normes | Observations
Réf. des piéces
95- 1 34g-721-100-a | Carter transmission 1 %
25- 2 [X20126-i0090 Boulon 2 [Miox90 2
25~ 3 X20126-10095 Boulon 1 |M1lOx95 ¥
25- 4 X41316-00100 Rondeile § |M10O %
25- 5 |X40126-00100 Rondelle 3 IM10 v
25- 6 |X30026-00100 Ecrou 3 [mio &
25- 7 |X20126-10025 Boulon 4 |M10x25 %
25- 8 |X40126-00100 Rendelie 4 |M10 ¥r
95- 9 |X20126-10071 Boulon 1 “;1400”1 o
25-10 X30226-00100 Ecrou I |Mio et
25-11 337-721-002-6 | Rondelle 1 %
25-12 349-721-001-0 | Axe i 2
25-13 350-311-003-0 | Ressort i ¥
25-14 407-117-003-1 | Boule de levier 1 T
25-13 301-100-901-0 | Goupille d'attache 1 e
25-16 349-721-300-0 [ Support 1 2
25-17 349-721-p02-0 Crochet L %
25-18 N41316-00080 Rondelle L M8 ¥
25-19 X40125-0008¢ Rondelle Grower | me 11
25-20 323-721-007-0 | Ecrou papilion 1 %
25-21 340-722-100-0 | Attache de fraise rotative 1 .
25-22 N20126-12045 Boulon 2 | M12%45 &
25-23%  |X30226-00120 Ecrou 2 |M12 &
25-24 349-723-100~0| Carter de protection 1 s
25-25 326-853-007-0| Plague de marque 2 &
25-26 349-356-901-0 | Plaque de marque 1 -
25-27 349-723-200-0 | Plaque de protection 1 e
25-28 349-723-001-0 | AXe 2 &
25-29 305-241-001-0| Epingle 2 o
25-30 349-726-001-0| Barre de profondeur 1 2

&2



ZABEL NATUPE!

Yvan Béal - 21, av. de I'Agriculture - B.P 16
Z.l. du Brézet - 63014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél: 0473919351 - Télécopie: 0473902311
www.yvanbeal.fr - E-mail: info@yvanbeal.fr
R.C.S. B 304 973 886 - S.A.S. au capital de 612 000 €





